
UCHWAŁA NR IX/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50.000,00   

 
Dochody majątkowe: 
- dotacja z WFOŚiGW na zakup środków 
trwałych  

50.000,00 
50.000,00 

  

852 Pomoc społeczna 3.200,00   

 
Dochody bieżące: 
- zwroty DPS 
- pozostałe odsetki 

3.200,00 
1.200,00 
2.000,00 

  

855 Rodzina 22.000,00   

 
Dochody bieżące: 
- zwroty nienależnie pobranych świadczeń 
- pozostałe odsetki 

22.000,00 
20.000,00 
2.000,00 

  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 1.048.800,00  

 Dochody majątkowe: 
- dofinansowanie Polski Ład 

 1.048.800,00 
1.048.800,00 

 

 Razem 75.200,00 1.048.800,00  

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 842.360,00 zł , zmniejszenie 154.360,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 738.000,00 zł, zmniejszenie 20.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zmniejszenie 20.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
738.000,00 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 104.360,00 zł, zmniejszenie 104.360,00 zł, obsługa 
długu: zmniejszenie 30.000,00 zł, -wydatki majątkowe: zwiększenie 70.000,00 zł, zmniejszenie 
1.431.600,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
96.260,00 zł w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
oraz zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 80104 zmniejszenie 96.260,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 1



5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 1.860,00 zł. - 
w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla szkół i oddziałów przedszkolnych oraz zmianą liczby 
uczniów w tym: rozdział 80101 zwiększenie 11.840,00 zł, rozdział 80103 zmniejszenie 18.000,00 zł, rozdział 
80149 zwiększenie 8.020,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 94.400,00 zł – 
w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla szkół i oddziałów przedszkolnych oraz zmianą liczby 
uczniów w tym: rozdział 80101 zwiększenie 84.500,00 zł, rozdział 80103 zwiększenie 9.900,00 zł. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie 7.766.683,01 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 18.688,51 zł, 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 670.994,50 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 100.000,00 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6.977.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 11.341.683,01 zł w tym: 

- z tytułu spłaty pożyczek i kredytów § 951 w kwocie 100.000,00 zł 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w kwocie 670.994,50 zł, w tym: ·kwota 
150.000,00 zł z tytułu rozliczenia z lat ubiegłych dochodów z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, którą przeznacz się na wydatki majątkowe związane z wykonaniem modernizacji 
monitoringu miejskiego minimalizującego i przeciwdziałającego spożywaniu alkoholu w miejscach 
spędzania czasu wolnego i integracji lokalnej społeczności oraz przebywaniu w nich osób nietrzeźwych, 
·kwota 450.000,00 zł z tytułu rozliczenia z lat ubiegłych dochodów z tytułu opłat za odbiór odpadów 
komunalnych , · kwota 70.994,50 zł. Środki, które wpłynęły w 2023 roku na dodatkowe zadania oświatowe 
dla dzieci z Ukrainy w ramach Fundusz Pomocy, 

- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków § 906 w kwocie 
18.688,51 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 w kwocie 10.552.000,00 zł (przeznaczone 
na deficyt kwota 6.977.000,00 zł oraz na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek kwota 
3.575.000,00 zł). 

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 4.000.000,00 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela. 

Przychody  11.341.683,01 

§ 951 
 
§ 950 

Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 
100.000,00  

 
10.552.000,00 

§ 906 
 
 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 2



 
§ 905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

18.688,51 
 
 
 
 

670.994,50 
Rozchody  3.575.000,00  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.575.000,00  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/66/2024 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 25 października 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.479,00 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach niepublicznych 
w innych gminach 

  47.200,00 

855 85516 Koszt pobytu dzieci w żłobkach 
niepublicznych w innych 
gminach 

  4.800,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.464.501,60 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.930.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

560.000,00   

  Ogółem 2.490.000,00  1.522.980,60 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania 

   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.546.109,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.824.566,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

202.317,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

356.220,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

333.460,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.214.581,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
843.960,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

2.300.540,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 135.416,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

341.904,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

103.603,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.834,00   

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  10.904,57 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  882,09 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  9.038,86 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

8.310,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

  711.013,80 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 12.335.820,00  1.871.839,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 1 689 031,27 1 692 231,27

Domy pomocy społecznej 25 000,00 26 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 26 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 193 690,00 195 690,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 7 000,00

855 Rodzina 9 287 969,16 9 309 969,16

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 482 678,00 8 504 678,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 7 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 278,00 42 278,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 469 700,00 3 420 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 048 800,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 048 800,00 0,00

124 691 721,99 123 718 121,99Razem:

90015

-973 600,00

-1 048 800,00

-1 048 800,00

2 000,00

20 000,00

-1 048 800,00

2 000,00

22 000,00

22 000,00

Rozdział

85502

85202

85219

75412

Zmiana

50 000,00

1 200,00

1 200,00

2 000,00

50 000,00

3 200,00

50 000,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 479 338,80 9 443 338,80 9 048 338,80 7 307 581,80 1 740 757,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 499 338,80 9 463 338,80 9 068 338,80 7 307 581,80 1 760 757,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

841 000,00 841 000,00 676 000,00 17 000,00 659 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 000,00 861 000,00 696 000,00 17 000,00 679 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 757,20 739 757,20 586 360,00 98 600,00 487 760,00 0,00 88 000,00 65 397,20 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

919 757,20 789 757,20 636 360,00 98 600,00 537 760,00 0,00 88 000,00 65 397,20 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

701 960,00 631 960,00 543 960,00 98 600,00 445 360,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

801 960,00 681 960,00 593 960,00 98 600,00 495 360,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

2 215 285,00 2 215 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 131 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185 285,00 2 185 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 365,00 2 131 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 365,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 564 580,05 60 782 065,39 46 076 384,55 37 418 963,00 8 657 421,55 12 395 535,52 2 200 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

-124 360,00 -124 360,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 360,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

69 564 580,05 60 762 065,39 46 056 384,55 37 398 963,00 8 657 421,55 12 395 535,52 2 200 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 802 514,66 8 802 514,66 0,00 0,00

37 370 725,26 28 588 210,60 23 944 206,60 20 260 708,10 3 683 498,50 3 476 652,00 1 167 352,00 0,00 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 340,00 96 340,00 0,00 0,00 0,00 96 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

37 477 065,26 28 684 550,60 23 944 206,60 20 260 708,10 3 683 498,50 3 572 992,00 1 167 352,00 0,00 0,00 0,00 8 792 514,66 8 792 514,66 0,00 0,00

2 744 471,90 2 744 471,90 1 946 632,90 1 548 242,90 398 390,00 697 780,00 100 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736 371,90 2 736 371,90 1 946 632,90 1 548 242,90 398 390,00 689 680,00 100 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200 897,00 8 200 897,00 674 969,00 466 856,00 208 113,00 7 502 541,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 260,00 -96 260,00 0,00 0,00 0,00 -96 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 104 637,00 8 104 637,00 674 969,00 466 856,00 208 113,00 7 406 281,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388 534,00 8 388 534,00 8 091 956,00 7 301 598,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

8 378 534,00 8 368 534,00 8 071 956,00 7 281 598,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Pozostała działalność

Administracja publiczna750

75095

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

4

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące80120

801

757

754

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

przed zmianą

Przedszkola

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

80103

75412

75702

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

po zmianach

Obsługa długu publicznego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 092 060,00 1 092 060,00 507 654,00 314 084,00 193 570,00 572 903,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 020,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 080,00 1 100 080,00 507 654,00 314 084,00 193 570,00 580 923,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 782 011,27 4 782 011,27 2 585 066,89 1 630 417,36 954 649,53 720 000,00 1 476 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 785 211,27 4 785 211,27 2 588 266,89 1 630 417,36 957 849,53 720 000,00 1 476 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 370,00 1 674 370,00 1 660 870,00 1 483 650,00 177 220,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 570,00 1 677 570,00 1 664 070,00 1 483 650,00 180 420,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 899 418,16 10 899 418,16 3 490 147,16 2 635 338,16 854 809,00 4 800,00 7 404 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 921 418,16 10 921 418,16 3 512 147,16 2 635 338,16 876 809,00 4 800,00 7 404 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 738 579,00 8 738 579,00 1 344 209,00 1 286 400,00 57 809,00 0,00 7 394 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 760 579,00 8 760 579,00 1 366 209,00 1 286 400,00 79 809,00 0,00 7 394 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725 721,20 5 763 121,20 4 296 619,60 251 600,00 4 045 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00

-1 431 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 431 600,00 -1 431 600,00 0,00 0,00

642 800,00 642 800,00 642 800,00 0,00 642 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 921,20 6 405 921,20 4 939 419,60 251 600,00 4 687 819,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00

3 546 900,00 3 421 900,00 1 955 398,40 224 600,00 1 730 798,40 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 900,00 3 821 900,00 2 355 398,40 224 600,00 2 130 798,40 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 27 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 27 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 600,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 600,00 1 675 600,00 0,00 0,00

-1 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 331 600,00 -1 331 600,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

650 000,00 616 000,00 616 000,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 800,00 648 800,00 648 800,00 0,00 648 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

90095

90015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
§
/

grupa Wydatki bieżące

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90004

90003

90002

85502

85219

80149

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

852

900

855

po zmianach

Dział Rozdział

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

Pomoc społeczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132 158 405,00 108 512 426,54 76 459 996,52 52 198 193,54 24 261 802,98 17 509 626,12 12 067 113,38 260 405,52 83 920,00 2 131 365,00 23 645 978,46 23 645 978,46 0,00 0,00

-1 585 960,00 -154 360,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -104 360,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -1 431 600,00 -1 431 600,00 0,00 0,00

912 360,00 842 360,00 738 000,00 0,00 738 000,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

131 484 805,00 109 200 426,54 77 177 996,52 52 178 193,54 24 999 802,98 17 509 626,12 12 067 113,38 260 405,52 83 920,00 2 101 365,00 22 284 378,46 22 284 378,46 0,00 0,00547 850,00

17

547 850,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 479 338,80 9 499 338,80

Pozostała działalność 841 000,00 861 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 440 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 819 757,20 919 757,20

Ochotnicze straże pożarne 701 960,00 801 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 125 000,00

4260 Zakup energii 168 360,00 198 360,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 215 285,00 2 185 285,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i

2 131 365,00 2 101 365,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 131 365,00 2 101 365,00

801 Oświata i wychowanie 69 564 580,05 69 564 580,05

Szkoły podstawowe 37 370 725,26 37 477 065,26

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

3 274 335,00 3 370 675,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 384,00 23 384,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 744 471,90 2 736 371,90

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

697 780,00 689 680,00

Przedszkola 8 200 897,00 8 104 637,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

6 611 381,00 6 515 121,00

Licea ogólnokształcące 8 388 534,00 8 378 534,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 209 181,00 5 189 181,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

1 092 060,00 1 100 080,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

572 903,00 580 923,00

852 Pomoc społeczna 4 782 011,27 4 785 211,27

Ośrodki pomocy społecznej 1 674 370,00 1 677 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 220,00 25 420,00

855 Rodzina 10 899 418,16 10 921 418,16

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 738 579,00 8 760 579,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 20 000,00 40 000,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 725 721,20 6 936 921,20

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 546 900,00 3 846 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 601 598,40 2 001 598,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 330 000,00 370 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 370 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 525 000,00 545 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 000,00 515 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 455 600,00 1 274 000,00

4260 Zakup energii 540 000,00 690 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 800,00 344 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 048 800,00 0,00

Pozostała działalność 650 000,00 682 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 412 800,00

132 158 405,00 131 484 805,00Razem: -673 600,00

90095 32 800,00

32 800,00

-1 048 800,00

90015

90004

90003

90002

85502

85219

80149

80120

-282 800,00

-1 181 600,00

150 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

-100 000,00

400 000,00

300 000,00

3 200,00

2 000,00

-788 800,00

22 000,00

22 000,00

20 000,00

3 200,00

3 200,00

8 020,00

-8 100,00

-10 000,00

10 000,00

8 020,00

-20 000,00

-96 260,00

-96 260,00

80104

80103

80101

75702

50 000,00

-30 000,00

96 340,00

10 000,00

-8 100,00

0,00

106 340,00

-30 000,00

-30 000,00

100 000,00

20 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

100 000,00

75095

75412

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 642 142,80 7 606 142,80 7 220 142,80 5 750 317,80 1 469 825,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 662 142,80 7 626 142,80 7 240 142,80 5 750 317,80 1 489 825,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

841 000,00 841 000,00 676 000,00 17 000,00 659 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 000,00 861 000,00 696 000,00 17 000,00 679 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 757,20 739 757,20 586 360,00 98 600,00 487 760,00 0,00 88 000,00 65 397,20 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

919 757,20 789 757,20 636 360,00 98 600,00 537 760,00 0,00 88 000,00 65 397,20 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

701 960,00 631 960,00 543 960,00 98 600,00 445 360,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

801 960,00 681 960,00 593 960,00 98 600,00 495 360,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

2 215 285,00 2 215 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 131 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185 285,00 2 185 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 365,00 2 131 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 365,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 169 007,18 15 399 876,52 2 843 518,00 67 000,00 2 776 518,00 12 395 535,52 160 823,00 0,00 0,00 0,00 8 769 130,66 8 769 130,66 0,00 0,00

-104 360,00 -104 360,00 0,00 0,00 0,00 -104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 360,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 169 007,18 15 399 876,52 2 843 518,00 67 000,00 2 776 518,00 12 395 535,52 160 823,00 0,00 0,00 0,00 8 769 130,66 8 769 130,66 0,00 0,00

12 615 225,66 3 846 095,00 369 443,00 0,00 369 443,00 3 476 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769 130,66 8 769 130,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 340,00 96 340,00 0,00 0,00 0,00 96 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 711 565,66 3 942 435,00 369 443,00 0,00 369 443,00 3 572 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769 130,66 8 769 130,66 0,00 0,00

714 580,00 714 580,00 16 800,00 0,00 16 800,00 697 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 480,00 706 480,00 16 800,00 0,00 16 800,00 689 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 587 941,00 7 587 941,00 85 400,00 0,00 85 400,00 7 502 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 260,00 -96 260,00 0,00 0,00 0,00 -96 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 491 681,00 7 491 681,00 85 400,00 0,00 85 400,00 7 406 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

757

754

75412

75095

801

80104

80103

80101

75702

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

zmniejszenie

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Obsługa długu publicznego

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

4

Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

755 903,00 755 903,00 183 000,00 0,00 183 000,00 572 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 020,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 923,00 763 923,00 183 000,00 0,00 183 000,00 580 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 579,00 48 579,00 43 779,00 0,00 43 779,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 579,00 70 579,00 65 779,00 0,00 65 779,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 479,00 28 479,00 28 479,00 0,00 28 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 479,00 50 479,00 50 479,00 0,00 50 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725 721,20 5 763 121,20 4 296 619,60 251 600,00 4 045 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00

-1 431 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 431 600,00 -1 431 600,00 0,00 0,00

642 800,00 642 800,00 642 800,00 0,00 642 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 921,20 6 405 921,20 4 939 419,60 251 600,00 4 687 819,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00

3 546 900,00 3 421 900,00 1 955 398,40 224 600,00 1 730 798,40 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 900,00 3 821 900,00 2 355 398,40 224 600,00 2 130 798,40 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 27 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 27 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 600,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 600,00 1 675 600,00 0,00 0,00

-1 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 331 600,00 -1 331 600,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

650 000,00 616 000,00 616 000,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 800,00 648 800,00 648 800,00 0,00 648 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

66 288 514,70 42 655 920,24 21 927 848,92 6 604 380,49 15 323 468,43 17 509 626,12 852 763,00 150 397,20 83 920,00 2 131 365,00 23 632 594,46 23 632 594,46 0,00 0,00

-1 565 960,00 -134 360,00 0,00 0,00 0,00 -104 360,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -1 431 600,00 -1 431 600,00 0,00 0,00

889 160,00 839 160,00 734 800,00 0,00 734 800,00 104 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

65 611 714,70 43 360 720,24 22 662 648,92 6 604 380,49 16 058 268,43 17 509 626,12 852 763,00 150 397,20 83 920,00 2 101 365,00 22 250 994,46 22 250 994,46 0,00 0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

90095

90015

90004

zmniejszenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

900

90003

90002

85502

855

80149

Dział Rozdział
§
/

grupa

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

Rodzina

zmniejszenie

Nazwa

4

przed zmianą

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

547 850,00

547 850,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 114 463,68 21 101 079,68 20 079 338,36 17 621 465,10 2 457 873,26 0,00 911 733,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

21 114 463,68 21 081 079,68 20 059 338,36 17 601 465,10 2 457 873,26 0,00 911 733,00 110 008,32 0,00 0,00 33 384,00 33 384,00 0,00 0,00

6 560 193,10 6 546 809,10 6 248 969,10 5 314 785,10 934 184,00 0,00 297 840,00 0,00 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 570 193,10 6 546 809,10 6 248 969,10 5 314 785,10 934 184,00 0,00 297 840,00 0,00 0,00 0,00 23 384,00 23 384,00 0,00 0,00

8 388 534,00 8 388 534,00 8 091 956,00 7 301 598,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

8 378 534,00 8 368 534,00 8 071 956,00 7 281 598,00 790 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

22 498 703,68 22 485 319,68 21 402 714,36 18 791 037,10 2 611 677,26 0,00 972 597,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

22 498 703,68 22 465 319,68 21 382 714,36 18 771 037,10 2 611 677,26 0,00 972 597,00 110 008,32 0,00 0,00 33 384,00 33 384,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 037 511,27 4 037 511,27 2 579 566,89 1 630 417,36 949 149,53 0,00 1 457 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040 711,27 4 040 711,27 2 582 766,89 1 630 417,36 952 349,53 0,00 1 457 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 370,00 1 674 370,00 1 660 870,00 1 483 650,00 177 220,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 570,00 1 677 570,00 1 664 070,00 1 483 650,00 180 420,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 435 981,61 13 435 981,61 4 351 346,23 3 029 189,70 1 322 156,53 0,00 9 084 635,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 439 181,61 13 439 181,61 4 354 546,23 3 029 189,70 1 325 356,53 0,00 9 084 635,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Rymanów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80120 Licea ogólnokształcące

80101 Szkoły podstawowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852

85219

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Wydatki bieżące z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A6546A-A00A-47EC-A8CB-F1821767AD66. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (5) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-10-25T05:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




